
15025WX250821 № 201 (26.02.2015) 

26.02.2015 

065217 

 

 

ОГОЛОШЕННЯ 

про результати проведення торгів 

 

1. Замовник. 

1.1. Найменування: Управління освіти і науки Івано-Франківського міськвиконкому 

1.2. Код за ЄДРПОУ: 02143465 

1.3. Місцезнаходження: вул. Степана Бандери, 10-а, м. Івано-Франківськ, 76014 
 

2. Джерело фінансування закупівлі: кошти місцевих бюджетів 
 

3. Процедура закупівлі: Відкриті торги 
 

4. Інформація про предмет закупівлі. 

4.1. Найменування предмета закупівлі: код 01.47.2 - яйця у шкаралупі, свіжі (яйця курячі у 

шкаралупі, свіжі, 01.47.21-00.00) 

4.2. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг: 540 278 штук 

4.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: дошкільні навчальні заклади 

м. Івано-Франківська, навчально-реабілітаційний центр 

4.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: січень - грудень 2015 року 
 

5. Інформування про процедуру закупівлі. 

5.1. Адреса веб-сайта, на якому замовником додатково розміщувалась інформація замовника про 

закупівлю (у разі такого розміщення): www.mvk.if.ua 

5.2. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, розміщеного 

на веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель: “ВДЗ” № 153 (18.12.2014) від 

18.12.2014р., номер оголошення 213932 

5.3. Дата оприлюднення на веб-порталі Уповноваженого органу з питань закупівель та номер 

повідомлення про акцепт пропозиції конкурсних торгів: “ВДЗ” № 187 (09.02.2015) від 

09.02.2015р., номер повідомлення 039781 

5.4. Дата оприлюднення та номер оголошення з відомостями про рамкову угоду, за якою 

укладено договір про закупівлю, розміщеного на веб-порталі Уповноваженого органу з питань 

закупівель. 
 

6. Результат проведення процедури закупівлі. 

6.1. Дата акцепту пропозиції конкурсних торгів: 03.02.2015р. 

6.2. Дата укладення договору про закупівлю: 20.02.2015р. 
 

7. Сума, визначена в договорі про закупівлю: 669 944,72  грн. (з ПДВ) 
 

8. Інформація про переможця торгів. 

8.1. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові: 

Товариство з обмеженою відовідальністю “Глорія-Імпекс” 

8.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника податків: 22166304 

8.3. Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) та 

номер телефону, телефаксу: 76006, м. Івано-Франківськ, вул. Б.Хмельницького, 78,  

тел. (0342) 78-64-39 
 

9. Інформація про рамкову угоду. 

9.1. Дата та номер рамкової угоди. 

9.2. Учасники рамкової угоди. 

9.3. Строк, на який укладено рамкову угоду. 
 

10. Посада, прізвище та ініціали особи, що підписує оголошення: 

 

 

Голова комітету з конкурсних торгів      Н.Карпик 


